
 
 

Российская  Федерация  
Орловская  область  Должанский  район 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСПЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 июня 2020 года  № 17 

 

Об отмене постановлений администрации 

Успенского сельского поселения . 

 

По результатам рассмотрения протеста прокурора и в целях приведения в 

актуальное состояние правовой  базы Успенского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                         

1. Отменить постановлении администрации  Успенского сельского поселения 

Должанского района Орловской области  от 27.09.2018 г. № 19а « Об утверждении 

Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 

Успенского сельского поселения Должанского района Орловской области » и от 

26.01.2018 № 1 « Об утверждении Порядка формирования и ведения  реестра 

источников доходов Успенского сельского поселения Должанского района 

Орловской области».                                                                                                                            

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Должанского района. 

  

 

 

 

Глава Успенского  сельского поселения                                                    В.И.Корнеев 

 

 


